
1

Prováděcí smlouva objednatele č. 195320053

Prováděcí smlouva č. PS_MVČR_081/2019_MOCR

k Rámcové dohodě na poskytnutí licencí a podpory k produktům IBM
ze dne 4. května 2017

č. MV-105162-154/OKB-2015/MV-148592-48/VZ-2016 a GCS-1323-2017/05

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1,160 01 Praha 6

V zastoupení
Sekce vyzbrojování a akvizic MO, Odbor komunikačních a informačních
systémů Nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
zastoupená:
e-mail:
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu: 404881/0710

(dále jen „Objednatel “)
na straně jedné

a

GC System a.s.
se sídlem Špitálka 113/41, Trnitá, 602 00 Brno
IČO: 64509826
DIČ: CZ64509826

zapsaná v obchodní rně, oddíl B, vložka 1927
za něhož jedná:
bankovní spojení: Komerční banka v Brně
č. účtu:
e-mail:

jako Vedoucí společník Společnosti nesoucí název "Sdružení pro zakázku pořizování
licencí a podpory k produktům IBM", zřízené na základě Smlouvy o společnosti
podepsané dne 28. 02. 2017, jejímiž dalšími společníky jsou:

UNIPROG SOLUTIONS, a.s.,
se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 25094670
DIČ: CZ25094670
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Spisová značka B
22191,



2 
 

d-PROG s.r.o. 
se sídlem  Hradešínská 2144/47, Vinohrady, 10100 Praha 1 
IČO:  27188027 
DIČ:  CZ27188027 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Spisová značka 
C102995 
(dále jen „Dodavatel") 
na straně druhé 
 
(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní 
strany") 
 
uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva") k Rámcové dohodě na 
poskytnutí licencí a podpory k produktům IBM a ze dne 4. května 2017 (dále jen „Rámcová 
dohoda") dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „ZZVZ") a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a v úmyslu 
být touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Prováděcí smlouvy. 

 
Preambule 

 
A. Dne 4. května 2017 uzavřela Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 

936/3, 170 34 Praha 7, IČO: 00007064 (dále jen „Centrální zadavatel") s Dodavatelem 
Rámcovou smlouvu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu 
zadavateli a Objednatelům plnění vymezené v Rámcové dohodě. 
 

B. Podpisem Rámcové dohody se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedená plnění též 
Objednateli uvedenému na titulní straně této Prováděcí smlouvy, a to za podmínek 
stanovených v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

 
C. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými 

písmeny mají stejný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále 
v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky 
neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí Rámcovou dohodou.  

 
I. 

Předmět Prováděcí smlouvy 
 

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou dohodou zavazuje, dodat 
Objednateli licenční balík ve zvláštním licenčním modelu IBM International Passport 
Advantage Agreement Special Terms Adendum (IIPAASTA) k softwarovým produktům 
IBM, a to v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále jen 
„Licenční balík IIPAASTA"), jakož i další plnění specifikované v Příloze č. 1 této 
Prováděcí smlouvy, která je nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy. 
 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 



3 
 

a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě. 
 
3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému 

splnění jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy. 
 
4. Objednatel podpisem této Prováděcí smlouvy prohlašuje, že má se společností IBM, 

jakožto poskytovatelem licenčních oprávnění, uzavřeny: 
a) Mezinárodní smlouvu IBM Passport Advantage („IPAA"); 
b) Mezinárodní licenční smlouvu pro programy („IPLA"); 

které jsou ke dni podpisu této Prováděcí smlouvy platné a účinné, a které stanoví 
základní licenční podmínky pro poskytování plnění dle této Prováděcí smlouvy. 

 
5. Smluvní strany se dohodly, že licenční podmínky pro poskytování plnění dle této 

Prováděcí smlouvy ze strany Dodavatele a užívání plnění Objednatelem se řídí 
příslušnými licenčními podmínkami společnosti IBM vztahujícími se k plnění 
poskytovanému na základě této Prováděcí smlouvy, účinnými ke dni uzavření této 
Prováděcí smlouvy. 

II. 
Cena 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 

924 746,07 EUR bez DPH, tj. 1 118 942,75 EUR včetně DPH. Přepočet na Kč je 
kurzem 25,725 (pevně stanovený SEM MO pro rok 2019) je 23 789 092,65 Kč bez DPH, 
tzn. 28 784 802,24 Kč včetně DPH. Pro reálny přepočet konečné ceny za plnění bude 
použit kurz vyhlášený ČNB ke dni vystavení daňového dokladu za příslušné plnění. Tato 
cena bude uhrazena bez nutnosti uzavření zpřesňujícího dodatku k Prováděcí smlouvě. 
 

2. Podrobné vymezení celkové ceny dle předchozího odstavce je uvedeno v Příloze č. 1 této 
Prováděcí smlouvy. Rozpad cen podléhá obchodnímu tajemství a nebude zveřejněn 
v registru smluv. 

 
3. Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této 

Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě. 

 
III. 

Doba a místo plnění 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí smlouvy 
Objednateli nejpozději do 30 pracovních dnů od účinnosti této Prováděcí smlouvy. 
 

2. Místem plnění dle této Prováděcí smlouvy je VÚ 3255 Praha, Vlastina ulice, Praha 6 - 
Ruzyně. 

 



4

3. Převzetí předmětu plnění nastane po podepsání předávacího protokolu oběma smluvními
stranami vyhotoveného ve dvou stejnopisech, každá s
Objednatele je oprávněn podepsat předávací protokol ředitel
nebo jím pověření osoba. Tento předávací protokol je podkladem pro vystavení faktury
Objednateli. Součástí předávacího protokolu bude Proof of Entitlement (PoE).

IV.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za plnění poskytnuté Dodavatelem na základě této
Prováděcí smlouvy bude splatná na základě faktury - daňového dokladu vystaveného
Dodavatelem ve lhůtě 30 dnů od data zdanitelného plnění. Přílohou k faktuře bude podrobné
vymezení plnění a vymezení kupní ceny, tj. cena za jednotlivé položky.

2. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne předání předmětu plnění (DUZP) Dodavatelem dle § 21 zákona o dani z přidané
hodnoty (ZDPH). Ke stejnému dni bude Objednateli doručena i faktura - daňový doklad.

3. Ostatní platební podmínky jsou stanoveny v Rámcové dohodě.

4. Pokud budou u dodavatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
ustanovení § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění
daně podle ustanovení § 109a tohoto zákona.

V.
Doba trvání a ukončení Prováděcí smlouvy

1. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel
nejpozději do 30. 4. 2019.

2. Tato Prováděcí smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do doby jejího splnění.

3. Tato Prováděcí smlouva může být ukončena výhradně následujícími způsoby:
a) uplynutím doby její účinnosti;
b) písemnou dohodou Smluvních stran;
c) výpovědí ze strany Objednatele dle odst. 4 tohoto článku a
d) odstoupením Objednatele od této Prováděcí smlouvy dle odst. 5 tohoto článku.

4. Objednatel je oprávněn tuto Prováděcí smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodů, a to
prostřednictvím písemné výpovědi doručené Dodavateli na adresu uvedenou na titulní straně
této Prováděcí smlouvy nebo později písemně oznámenou Dodavatelem. Výpovědní lhůta
činí šest (6) měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
doručení výpovědi Dodavateli.



5 
 

5. Objednatel může od této Prováděcí smlouvy okamžitě odstoupit, pokud: 
a) Dodavatel je v prodlení s poskytnutím jakékoliv plnění dle této Prováděcí smlouvy po 

dobu delší než patnáct (15) pracovních dnů; 
b) Dodavatel bude déle než patnáct (15) pracovních dnů v prodlení s odstraněním vad 

plnění dle této Prováděcí smlouvy nebo opakovaně, tj. nejméně třikrát (3x), bude 
v prodlení s odstraněním vad plnění dle této Prováděcí smlouvy; 

c) kvalita či jakost plnění dodaného dle této Prováděcí smlouvy opakovaně, tj. nejméně 
třikrát (3x), vykáže nižší než smluvenou kvalitu či jakost; 

d) Dodavatel poruší svou povinnost dle této Prováděcí smlouvy a nezjedná nápravu ani 
v dodatečné lhůtě stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratší deseti (10) 
pracovních dnů; 

e) je Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že 
majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů; 

f) Dodavatel přestane být držitelem oprávnění v rozsahu uvedeném ustanovení článku VI. 
odst. 1 písm. d) Rámcové dohody; 

g) Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této Prováděcí smlouvy, a to ode 
dne, kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění poskytovat; 

h) Objednatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával jakékoliv 
hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo 
někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení této Prováděcí smlouvy nebo při 
provádění této Prováděcí smlouvy nebo zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění 
zadávacího řízení této Prováděcí smlouvy nebo provádění této Prováděcí smlouvy ke 
škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné 
a otevřené soutěže. 
 

6. Odstoupením od Prováděcí smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních 
pokut, ochrany informací, náhrady škody a ustanovení týkající se takových práv 
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že trvají i po odstoupení. 
 

7. Jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této Prováděcí smlouvy musí být učiněn v písemné 
formě a je účinný okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody pro ukončení 
této Prováděcí smlouvy nejsou shora uvedeným dotčeny. 

 
8. Výpověď a odstoupení od této Prováděcí smlouvy ze strany Objednatele nesmí být 

spojeno s uložením jakékoliv sankce k tíži Objednatele nebo Centrálního zadavatele. 
 

VI. 
Katalogizace 

 
1. Dodavatel bere na vědomí, že se jedná o dodávku licencí, která bude předmětem 

katalogizace podle ustanovení § 9 a násl. zákona č. 309/2000 Sb., o obranné 
standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků a služeb určených 
k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona, v platném znění (dále jen 
„zákon č. 309/2000 Sb.“). 
 



6 
 

2. Pořizovaný majetek: PN D1NPALL: IBM Resilient Incident Response Platform Standard 
Authorized User License + SW Subscription & Support 12 Months. 
 

3. Pořizovaný majetek: PN: D1S3KLL: IBM Resilient Incident Response Platform Standard 
Plus Action Install License + SW Subscription & Support 12 Months. 

 
4. Dodavatel se zavazuje, že umožní řádně provést katalogizaci, tj. dodá Úřadu pro 

obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úř OSK SOJ“) 
návrh katalogizačníeh dat (Soubor povinných údajů pro katalogizaci). Předáni návrhu 
katalogizačních dat je součástí plnění povinností dodavatele dle této smlouvy 
a dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů (nad rámec prováděcí smlouvy) 
s vypracováním katalogizačních dat. Zásady pro jejich zpracování jsou uvedeny 
v katalogizační doložce v příloze č. 2 této smlouvy. 

 
5. Dodavatel se zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění dokumentace k případnému 

ověření nebo doplnění katalogizačních dat Úř OSK SOJ (katalogizačnímu pracovišti). 
 

VII. 
Ostatní ujednání 

 
1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou 

dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě 
se řídí ustanoveními Rámcové dohody. 
 

2. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od 
ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí 
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze 
ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě. V otázkách touto Prováděcí 
smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody. 

 
3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné, 

nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo 
neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
nahradit do třiceti (30) pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé 
Smluvní straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením 
platným, účinným a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním 
smyslem, případně uzavřít smlouvu novou. 

 
4. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu 
závazkového vztahu vyplývajícího z této Prováděcí smlouvy s tím, že se Dodavatel 
podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. 
e) zákona o finanční kontrole. 

 
5. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1  Podrobné vymezení plnění Dodavatele, 
Příloha č. 2  Katalogizační doložka. 



7

6. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý bude
považován za prvopis. Objednatel obdrží tři (3) a Dodavatel dva (2) stejnopisy této
Prováděcí smlouvy.

7. V případě rozporu mezi ustanoveními této Prováděcí smlouvy a Rámcové dohody mají
přednost ustanovení této Prováděcí smlouvy.

8. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí
a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Prováděcí
smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

V Praze dne 29.4.2019 V Praze dne 26.4.2019

Objednatel: Dodavatel:



8

Příloha č. 1
Podrobné vymezení plnění Dodavatele

Předmětem plnění je:

Part
Number

Název produktu
Počátek
podpory

Ukončení
podpory

Počet ks

Jednotková
cena v

EUR bez
DPH

Cena za počet
v EUR bez

DPH
Typ

D1S2JLL
IBM QRadar Software Node Install License
+ SW Subscription & Support 12 Months,
PN: D1S2JLL (licence)

30.4.2019 30.4.2020 2 Licence

D1RQTLL

IBM QRadar Flows Capacity 100 000 Flows
Per Minute License + SW Subscription &
Support 12 Months, PN: D1RQTLL (licence)
- 4ks licenčních balíků pro 400 000 toků
(flows)

30.4.2019 30.4.2020 400 000 Licence

D1NPALL

IBM Resilient Incident Response Platform
Standard Authorized User License + SW
Subscription & Support 12 Months, PN:
D1NPALL (licence)

30.4.2019 30.4.2020 5 Licence

D1S3KLL

IBM Resilient Incident Response Platform
Standard Plus Action Install License + SW
Subscription & Support 12 Months, PN:
D1S3KLL (licence) - 1ks licenčního balíku
pro 100 000 incidentů (incidents)

30.4.2019 30.4.2020 100 000 Licence

D55JDLL

IBM Domino Enterprise Server Processor
Value Unit (PVU) License + SW
Subscription & Support 12 Months, PN:
D55JDLL (licence)

30.4.2019 30.4.2020 1 340 Licence

D1SWCLL

IBM QRadar on Cloud 100 Events Per
Second per Monthly Subscription with
Support (Events Per Second) 30.4.2019 30.4.2020 1 Služba

PN: D1SWCLL (Sotware as a service –
služba na 12 měsíců pro 1 licenci)

D003SZX
IBM QRadar on Cloud Custom Parser

30.4.2019 30.4.2020 6 Služba

PN: D003SZX (Sotware as a service – služba
na 12 měsíců pro 6 licencí)

D003TZX

IBM QRadar on Cloud Deployment

30.4.2019 30.4.2020 6 SlužbaPN: D003TZX (Sotware as a service – služba
na 12 měsíců pro 6 licencí)



9

D003UZX
IBM QRadar on Cloud Optimization

30.4.2019 30.4.2020 6 Služba
PN: D003UZX (Sotware as a service – služba
na 12 měsíců pro 6 licencí)

E0NEGLL

IBM QRadar Software Node Install Annual
SW Subscription & Support Renewal 12
Months 1.5.2020 31.7.2020 1 Služba

PN: E0NEGLL (služba pro 2 ks licencí
D1S2JLL)

E0NC3LL

IBM QRadar Flows Capacity 100 000 Flows
Per Minute Annual SW Subscription &
Support Renewal 12 Months 1.5.2020 31.7.2020 1 Služba

PN: E0NC3LL (služba pro 4 ks licence
D1RQTLL pro 400 000 toků – flows)

E0MT1LL

IBM Resilient Incident Response Platform
Standard Authorized User AnnualSW
Subscription & Support Renewal 12 Months 1.5.2020 31.7.2020 1 Služba

PN: E0MT1LL (služba pro 5 ks licencí
D1NPALL).

E0NEILL

IBM Resilient Incident Response Platform
Standard Plus Action Install Annual SW
Subscription & Support Renewal 12 Months 1.5.2020 31.7.2020 1 Služba

PN: E0NEILL (služba pro 1 ks licence
D1S3KLL pro 100 000 incedentů – incidents)

E020KLL

IBM Domino Enterprise Server Processor
Value Unit (PVU) Annual SW Subscription
& Support Renewal 1.5.2020 31.7.2020 1 Služba

PN: E020KLL (služba pro 1 340 ks licencí
D55JDLL)

E07UMLL

IBM Domino Enterprise Client Access
License Authorized User AnnualSW
Subscription & Support Renewal 1.1.2019 31.7.2020 1 Služba

PN:E07UMLL (služba pro 66 ks licencí)

E020KLL

IBM Domino Enterprise Server Processor
Value Unit (PVU) Annual SW Subscription
& Support Renewal 1.1.2019 31.7.2020 1 Služba

PN: E020KLL (služba pro 500 ks licencí).

E0IDZLL

IBM Sametime Complete Authorized User
Annual SW Subscription & Support Renewal

1.1.2019 31.7.2020 1 Služba

PN: E0IDZLL (služba pro 75 ks licencí)



10

E020KLL

IBM Domino Enterprise Server Processor
Value Unit (PVU) Annual SW Subscription
& Support Renewal 1.8.2020 31.7.2023 3340 Služba

PN: E020KLL (služba na 36 měsíců od
1.8.2020 do 31.7.2023)

E0H2KLL

IBM Connections Content Manager per
Authorized User AnnualSW Subscription &
Support Renewal 1.8.2020 31.7.2023 530 Služba

PN: E0H2KLL (služba na 36 měsíců od
1.8.2020 do 31.7.2023)

E03VJLL

IBM Connections Authorized User Annual
SW Subscription & Support Renewal

1.8.2020 31.7.2023 530 Služba

PN: E03VJLL (služba na 36 měsíců od
1.8.2020 do 31.7.2023)

E07UMLL

IBM Domino Enterprise Client Access
License Authorized User AnnualSW
Subscription & Support Renewal 1.8.2020 31.7.2023 1811 Služba

PN: E07UMLL (služba na 36 měsíců od
1.8.2020 do 31.7.2023)

E024WLL

IBM WebSphere Portal Enable Processor
Value Unit (PVU) Annual SW Subscription
& Support Renewal 1.8.2020 31.7.2023 236 Služba

PN: E024WLL (služba na 36 měsíců od
1.8.2020 do 31.7.2023)

E0IDZLL

IBM Sametime Complete Authorized User
Annual SW Subscription & Support Renewal

1.8.2020 31.7.2023 75 Služba

PN: E0IDZLL (služba na 36 měsíců od
1.8.2020 do 31.7.2023)



11 
 

 
 

Příloha č. 2 

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1 

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto 
obchodně-závazkového vztahu (dále jen „smlouva”) a které podléhají katalogizaci podle zásad 
Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému katalogizace majetku v  ČR 
(dále jen „JSK”) se poskytovatel zavazuje: 

1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci 
(dále jen „SPÚK”) všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro 
položky pro provoz a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu  vždy 
prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/. 

2.Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je: 

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru 
ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů2; 

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické 
údaje o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, 
nebo ve formátu PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový 
odkaz nebo elektronický soubor, doložit na vyžádání oddělení katalogizace majetku Úřadu pro 
obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM”) správnost 
údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem. 

3.  Doručit OdKM SPÚK v termínu 15 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím 
aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/. 

4.  Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se 
předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn 
u položek majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů. 

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním 
kladného „Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”. 

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-
katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/ po ukončení procesu katalogizace majetku. 

Kontaktní adresa: 

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti 
ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6 

TEL.: 973 213 913 INTERNET: www.okm.army.cz WAP:
 http://wap.okm.army.cz 
FAX: 973 213 930 E-MAIL: katalogizace@army.cz  
 
 
      

                                                 
1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. červenci 2013. 
2 Prodávající t ímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS. 


